https://carta.menu
Calle 62 No. 23-56, Manizales, Colombia
(+57)3144621920,(+57)68810220 - https:/lwww.sushitime.co

El Restaurante de Manizales ofrece 155 diferentes platos y bebidas en la lista a un precio medio de 20,163
COP, y aqui puedes encontrar todos los platos y bebidas de su carta 155. Sushi Time es bueno como bar si
quieres tomar algo después del trabajo, y sentarte con amigos, pero especialmente delicioso son el Sashimi y
las especialidades como Sashimi de este restaurante. No se debe pasar por alto la exhaustiva variedad de
especialidades de café y té en este Ubicacion. El restaurante permite mascotas, las instalaciones estan
hechas accesibles para sillas de ruedas. Reserve mesa online asi de facil para asegurarse de no tener que
esperar, o puede simplemente llamarlos; su teléfono es el (+57)3144621920,(+57)68810220. Puede pedir
comida para que se la envien a domicilio, en el Homepage sushitime.co , es posible que puedas pedir comida.
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Sushi miv
SAMURAI

Sashimi

MAGURO ATUN

Platos de pasta

YAKISOBA

Sandwiches

SANDWICH CALIFORNIANO

Sushi nigiri

SHITAKE

Sushi

EBI MAKI

Aperiti

TEMPURA

Meruis de sushi

SUSHI

$7.2

$4.7

$4.5

$4.7

$4.5

$5.0

fimerikanische pizza - small

MANHATTAN

Platos de pescado

SALMON

Pastas

FRUTOS DEL MAR

$6.2

$5.2

esvecialidades tailand

POLLO TAILANDES
Makis
EMPERADOR

(]
Pizzas
MARINERA

fllkoholfreie cocktails

AMAZONAS

Shots

PERLA NEGRA

Nori maki

NINJA MAKI

ﬂ I. I. I ﬁ I [ H
SAPPORO

Panierte rolle
TOKIO

Spezialitiiten rollen

DRAGON MAKI

T aericht

SAKE TEMPURA

Pizza - g 24cm

TIGRE

$3.0

$7.2

$3.5

$3.5

$22.4

$5.5

$4.2

$4.2

$5.5

$5.5

$5.2
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Especiales

NEVADO ROLL $4.7
(] [ ] [ ]

Pizza mini ¢ 19¢cm

ALCATRAZ $14.9
(] y 4

Pizza standard - 4 28cm

MADAGASCAR $3.7
[ ] [ ] [ ]

Pizza mini 20cm

TITANICO $17.4

éntradas frias

CEVICHE DE CORVINA $4.5

TE HELADO $0.6

Platos calientes

LLUVIA DE MARISCOS $6.5

LANGOSTINOS AL PANKO $4.0

Clasicos

ENTRE CUATES $5.5

SOPA DE RAMEN $4.0

Clisi ial

0JO DE TIGRE $6.2

Bebidas naturales
LIMONADA COCO
Tiendita freshbite
FRUTOS SECOS

Pa tomar

LIMONADA LYCHEE

Sushi day veggie

FRUTA FRESCA

Popular items

BATIDOS

Tioll and hand roll

FILADELFIA

Café

CAFE

Entrantes y tapas

LANGOSTINOS AL AJILLO

Tempura & fried dish

TEMPURA EBI

Drinks
BEBIDAS
Umami kitchen special

RAMEN

$1.6

$5.2

$1.6

$3.7

$1.7

$4.5

$4.0

$5.0
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Chef&Eamp;apos;s special roll

ROLLO LOCO

Dessert homemade

MONT BLANC

Refrescos y jugos
LIMONADA NATURAL
Sushi menii i set
OKINAWA

Platos principales

CEVICHES
ARROZ CON ALMENDRAS

AGUA
LIMONADA

énsaladas

TATAKI DE LOMO
ARCOIRIS

Pizza - p18cm
ACAPULCO
IBIZA

Yinos

SANGRIA BLANCA CON LYCHEE

VINOS DE LA CASA

$5.0

$4.7

$1.0

$4.7

$4.2

$0.7

$2.5
$4.2

$5.2
$6.0

$16.9

Este tipo de platos se sirven

PEZ
SOPA

[ ] [ ]
Sin clasificar
BLACK & WHITE
CEREZA LIMONADA

Pasta

PAD THAI TRADICIONAL
YAKISOBA DE LA MAR
PASTA JAPAN

Ceviche
CEVICHE DEL SUR

CEVICHE BOMBA Y FUEGO
CEVICHE COLOMBIANO

Barcos

GALEON
HALCON
BARCO DE TAMAI

w. [ ] [ ] y l [ ] [ ]
ATUN MAGURO
LANGOSTINO EBI
ANGUILA (UNAGUI)

HANAYA YOHEI (TABLA DE
NIGUIRI Y SASHIMI)

Conos

CONO MENDORI
CONO DE CAMARONES

$6.0
$1.6

$4.5
$5.5
$5.5

$4.0
$4.0
$3.5

$36.1
$23.7
$24.9

$2.0
$2.2
$2.2

$10.0

$2.5
$3.0
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CONO DE SAKE $3.5 Postres
CONO UNAGI $4.0 MANGO
. L. LYCHEE
Sushi dayp"’w'pm BANANA TEMPURA HELADO Y
AREQUIPE $1.7
ROLL TIME $4.0 Q
SWEET KYOTO $4.7 BROWNIE CALIENTE CON HELADO $2.0
COLOMBIANG ROLL $5.7 SWEET WONTONS LYCHEE $2.2
PING PONG MAKI $4.5 POSTRE DE MILO $2.0
WHITE KANI $5.0 CHEESCAKE DE OREO $2.2
[ ]
Wok's Sushi day avanzados
WOKY HOT $4.2 SPECIAL DREAM $6.0
TEPPANYAKI TIME MARINERO $6.0 INDULTO MAKI $6.2
TEPPANYAKI DE CARNES $6.0 RED CHELO $7.5
ARROZ MANZANO $4.0 SHEEVA $7.2
ARROZ THAI CON CURRY $4.5 DINAMITA'Y TAKO $5.7
DRAGON DE KOMODORO $6.2
HOT HUERCAL $6.0
CANALLA $6.5
510 TWO ROLL $7.0
ANGUILA TONGA $7.0
JAPON URA $6.2
MARISCOS
ROLLITOS DE PRIMAVERA $3.0
(CAMARON O POLLO) :
Sop‘u BASTONES DE PESCADO AL
. PANKO $2.5
CREMA DE SALMON $3.7
SOPA TAMIL CURRY $3.0 HOT WINGS TERIYAKI $3.0
MISO SHITAKE $1.7 SPRING ROLLS CAMARON $3.0
SOPA DE MISO DEL MAR $3.0 GYOSAS DE CAMARON $2.5
SOPA DE NOODLES $2.2 ggbngON CROCANTE CON CURRY ¢, o
SOPA DEL PESCADOR $3.2

CALAMARES AL PANKO $2.7
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CALAMARES AL AJILLO $2.7 DARUMA $6.2
PALMITOS AL PANKO $2.2
PALMITOS AL AJILLO $2.2
CROQUETAS CAMARON O SALMON $2.7
CEVICHE JAPONES $4.5
Bebidas

LIMONADA MANGO BICHE $1.6
MICHELADO EN CORBATA NEGRA
BEBIDAS CON HIERBABUENAS $1.4
UVA LYCHEE $1.6
LIMONADA JENGIBRE $1.0
LIMONADA HIERBABUENA $1.0
LIMONADA PAPAYA $1.0
LIMONADA MANZANA $1.6
LIMONADA FRESA $1.6
TE HATSU $1.5
GRANIZADO DE CAFE- OREO $1.5
XEN CHA $1.5
CERVEZA

Sushi day intermedios

ROLLO DE BAMBU $5.7
MAGURO GREEN $5.7
UNAGUI & SAKE $6.0
BOMBA HOT $5.5
ACEVICHADO DE LANGOSTINO $5.5
VIRGEN VICIOSA $4.7
NARANJO $5.2
HURACAN Y TACO $5.0
SUSHI TIME $6.2
ARIGATO $6.0

COCTEL DE MAR $5.5
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Sushi Time

Calle 62 No. 23-56, Manizales,
Colombia

Hecho con carta.menu

Horario de apertura:
Lunes 11:00-21:30
Martes 11:00-22:00
Miércoles 11:00-21:30
Jueves 11:00-21:30
Viernes 11:00-22:00
Séabado 11:00-22:00
Domingo 11:00-20:30




